
tag gärna broschyren om vår kyrka 



Bilderna ovan visar hur kyrkan förändrats. 
Kyrkans torn har en speciell utformning. 

                                                                               På väggen bakom dopfunten finns en 
                dopikon gjord av Maj-Britt Fritsche.  
                Intill dopfunten finns ett dopträd bestå
                ende av stam, 7 rötter och 7 grenar med                          
                7 kvistar.  
                Trädet är format och tillverkat av sme 
                den Ulf Andersson, Pelarne smide. 
                I samband med dop i Månsarps kyrka 
hängs ett doplöv med den döptes tilltalsnamn och dopdatum upp. Dessa löv hänger under 
innevarande kalenderår och i början på nästa hälsas den döpte välkommen att i samband 
med en doppåminnelsegudstjänst hämta lövet.  
Läktarorgeln har byggts av A. Rosenborg från Vadstena, orgelverket hade då 12 stämmor. 
Sedan dess har orgeln byggts till av Frobenius och har nu 19 stämmor. Kororgel är byggd 
av Nye Orgelbyggeri med 2 manualer och pedal, innehållandes 12 stämmor.  



Takmålning av Valdemar Lorentzon, 1957-58 
Till vänster skildras gamla testamentet och till 
höger nya testamentet.  
Samtidigt är korset rest över jorden, som konst-
nären framställer i ett kartcollage, som binder 
samman NT:s tid och vår. 
Taberg står modell för ”Bergspredikan”-bilden, 
lokala personer är också avbildade. 
Altarskåpet har gjorts av Hans Fagerström i 
samband med renoveringen 1977/78 

Den altartavla som hängde ovanför altaret 
före 1978 har flyttats till norra långväggen. 
Den är en kopia av en kontinental tavla, som 
för övrigt finns på ett par håll till i vårt land, 
och utgör närmast en åskådlig illustration till 
bibelordet ”Kom till mig i alla som arbeten 
och ären betungade och jag skall giva Eder 
ro”.  



Under 2018 började arbetet mednaturområdet öster om kyrkan med fri-
luftskyrka, vindskydd , pulkabacke , plantering och lekytor. Numera heter 
det Pärlängen. 
Bokar vindskydd via församlingsexpeditionen! 
 

Vill du ha kontakt med Månsarps församling finns olika möjligheter:   

 

E-post: mansarp.forsamling@svenskakyrkan.se 
Telefon: 036-36 30 40 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/mansarp  
Facebook: Svenska kyrkan Månsarp 
Instagram: svenskakyrkanmansarp 


